tuanyalah yang menjadikan anak tersebut menjadi
Yahudi, Nasrani atau Majusi”

(HR. Bukhari dan Muslim)

1 Syekh Manshur Ali Nashif al-Taj, al-Jam’u Li Ushul fi al-Hadits al-Rasul, Beirut: Dar Ihya

al-Turats al-Arabiy, 1961 M -1381 H, hal. 36